¹²⁶ Zie → BP 1177 f 232r 13 ma 16-04-1386, overdracht van deze goederen, wederom door Arnoldus Vos zv Jacobus van Hedel.

census quadraginta quinque solidorum quem Bertoldus de Hoesden et Johannes dictus Papen soen eius frater solvendum habuerunt anno quolibet hereditarie in festo beati Petri apostoli ad cathedram ex hereditatibus cuiusdam dicti Sluijter sitis in parochia de Os necnon annuos et hereditarios census ad summam (verbeterd uit: summas) viginti solidorum taxatos scilicet talis monete ac in tali jure in quibus iamdicti census sunt solvendi quos hereditarios census ad (dg: su) dictam summam XX^{ti} solidorum taxatas et estimatas dictus quondam Bertoldus de Hoesden solvendo habuit annuatim et hereditarie et in loco dicto Mijspelbloem tradendos et deliberandos ex quibusdam hereditatibus sitis in parochia de Oesterwijc supportatos dicto Arnoldo Vos a domino Gheerlaco de Ghemert decano ecclesie de Rode sancte Ode prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicto) Belije uxori dicti Jacobi de Hedel ad opus eiusdem Jacobi de Hedel cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: da) Lonijs et Scilder datum supra.

BP 1176 f 198v 08 ma 02-09-1381.

Arnoldus Vos van Driel droeg over aan Belija ev zijn vader Jacobus van Hedel, tbv voornoemde Jacobus, het deel dat aan Egidius van Ghele zvw Johannes van Hees gekomen was na overlijden van diens oom hr Henricus van Hees priester in een huis en erf van voornoemde wijlen hr Henricus, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van hr Henricus van Best priester enerzijds en erfgoed van Heijlwigis gnd Sceijvels anderzijds, aan voornoemde Arnoldus verkocht door voornoemde Egidius.

Arnoldus Vos de Driel totam partem et omne jus Egidio de Ghele filio quondam Johannis de Hees de morte quondam domini Henrici de Hees presbitri sui avunculi successione advolutas in domo et area dicti quondam #domini# Henrici sita in Busco in vico Hijntamensi inter hereditatem domini Henrici de Best presbitri ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte Sceijvels ex alio venditas dicto Arnoldo a dicto Egidio prout in litteris supportavit Belije uxori Jacobi de Hedel sui patris ad opus eiusdem Jacobi cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 198v 09 ma 02-09-1381.

Arnoldus Vos van Driel droeg over aan Belija ev Jacobus van Hedel, tbv voornoemde Jacobus, het deel, dat aan Ywanus Stierken ev Elizabeth dvw Johannes van Hees gekomen was, in een huis en erf, eertijds van wijlen Johannes van Hees de oudere, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Heijlwigis Sceijvel enerzijds en erfgoed van hr Henricus van Best priester anderzijds, aan hem verkocht door voornoemde Ywanus.

Arnoldus Vos de Driel totam partem et omne jus Ywano Stierken marito et tutori legitimo Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Hees successione (dg: ad) quovismodo competentes in domo et area que fuerat quondam Johannis de Hees senioris sita in Busco in vico Hijntamensi inter hereditatem Heijlwigis Sceijvel ex uno et inter hereditatem domini Henrici de Best presbitri ex alio venditas sibi a dicto Ywano prout in litteris hereditarie supportavit Belije uxori Jacobi de Hedel ad opus eiusdem Jacobi cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 198v 10 di 03-09-1381.

Johannes zvw Ghibo gnd Hadewigen soen verkocht aan Willelmus zv Willelmus Loiher 4/5 deel, behorend aan Henricus, Godefridus, Ghisbertus en Cristina, onmondige kvw Katherina dvw Henricus Campen,

in 1/3 deel van 1/3 deel, dat behoorde aan wijlen Henricus Campen, grootvader van voornoemde kinderen, in een kamp gnd die Aalkamp, gelegen achter het klooster van Porta Celi, tussen wijlen Theodericus Speciers enerzijds en erfgoed gnd de Eikenenberg anderzijds, welk 4/5 deel aan voornoemde Henricus, Godefridus, Ghisbertus en Cristina, kvw voornoemde Katherina, gekomen was na overlijden van hun voornoemde grootvader Henricus Campen en diens vrouw Yda, grootmoeder van voornoemde kinderen. Voornoemde Henricus, Godefridus, Ghisbertus en Cristina zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Johannes filius quondam Ghibonis dicti Hadewigen soen quatuor quintas partes ad Henricum Godefridum Ghisbertum et Cristinam liberos quondam (dg: Trude) Katherine filie quondam Henrici Campen spectantes (dg: in u) in una tercia parte #(dg: d) tercie partis# que ad Henricum quondam Campen avum dictorum liberorum spectabant in quodam campo dicto die Aelcamp (dg: sitis) sito retro conventum de Porta Celi inter hereditatem (dg: Leonii de Langvelt) #quondam Theoderici Speciers# ex uno et inter hereditatem dictam den Eijkenenberch ex alio scilicet dividendo unam terciam (dg: ter) partem dicti campi que tercia pars ad dictum quondam Henricum Campen spectabat in tres partes equales et dividendo extunc (dg: d) unam (dg: dictarum) earundem trium partium equalentium in quinque partes equales (dg: quale) quatuor quinque partes unius earum trium partium que dictis Henrico Godefrido Ghisberto et Cristine liberis quondam Katherine predictae de morte dicti quondam Henrici Campen et Yde sue uxoris avi et avie dictorum liberorum successione sunt advolute hereditarie vendidit Willelmo filio Willelmi Loijer promittens #super habita et habenda# ratam servare et quod ipse dictos Henricum Godefridum Ghisbertum et Cristinam dummodo ad annos suos pubertatis pervenerint super dictis quatuor quinque partibus ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes Sta et Vere datum tercia post Egidii.

BP 1176 f 198v 11 wo 04-09-1381.

Willelmus zvw Lucas van Erpe beloofde aan zijn broer Johannes van Erpe 300 oude schilden na maning te betalen.

Willelmus filius quondam Luce de Erpe promisit super habita et habenda Johanni de Erpe suo fratri CCC scuta antiqua ad monitionem persolvenda. Testes Sta et Lonijs datum quarta post Egidii.

BP 1176 f 198v 12 wo 04-09-1381.

Henricus die Weder en zijn vrouw Mechtildis dvw Albertus van Maren wv Henricus van de Baschot zv Petrus van den Einde verkochten aan Willelmus gnd Stercken de helft aan voornoemde Mechtildis behorend, in een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Nijcholaus zv Stine enerzijds en erfgoed van Godefridus zv Lijsmodis anderzijds, aan voornoemde wijlen Henricus van Baschot verkocht door Albertus zv Lijsmodis, alsmede het vruchtgebruik aan voornoemde Mechtildis behorend in de andere helft van voornoemd huis en erf.

Solvit X plack.

Henricus die Weder maritus legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Alberti de Maren #relicte quondam Henrici de Baschot filii Petri de Fine# et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore medietatem ad dictam Mechtildem hereditario jure spectantem in domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Nijcholai filii Stine et inter hereditatem Godefridi filii (dg: dicte) Lijsmodis vendita dicto quondam Henrico de Baschot ab Alberto filio Lijsmodis prout in litteris atque

usufructum ad dictam (dg: Mechtem) Mechtildem (dg: here) spectantem in reliqua medietate dicte domus et aree ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo dicto Stercken supportaverunt cum litteris et (dg: ju) aliis et jure promittentes ratam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: F) Vere et Scilder datum supra.

BP 1176 f 198v 13 wo 04-09-1381.

Gerardus Scade zvw Henricus van Os verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Scade filius quondam Henrici de Os prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 198v 14 wo 04-09-1381.

Vooroemde koper beloofde aan vooroemde Henricus Weder 3¼ oude schild, een helft te betalen met Sint-Remigius (di 01-10-1381) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 06-04-1382). Opstellen in 2 brieven.

Dictus emptor promisit dicto Henrico Weder XXXIIII aude scilde et quartam partem unius aude scilde mediatim Remigii proxime et mediatim pasche proxime persolvenda. Testes datum supra. Et erunt 2 littere.

BP 1176 f 198v 15 do 05-09-1381.

De jonker van Megen ontlastte Arnoldus Heijme en Marcellus van Os van alle beloften, die zij aan hem gedaan hadden.